
UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości  Powidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 , art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.  z 2024r. poz. 1465 ze zm.)   Rada  Gminy  Powidz  uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Nadaje  się  drodze  gminnej  położonej  w  miejscowości  Powidz  oznaczonej  numerami  
geodezyjnymi  działki  371/2, 344, 346, 374/21, 378, 380, 385/8  nazwę  ul.  „Czarna  Droga”. 

2. Szkic  sytuacyjny  położenia  nowej  ulicy  określa  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Powidz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Wielkopolskiego  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Powidz. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B152E49-CE59-4B1E-9FB1-E6831A8F170B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/109/25

Rady Gminy Powidz 

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B152E49-CE59-4B1E-9FB1-E6831A8F170B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr  XIV/109/25 

Rady  Gminy  Powidz   

z  dnia 27  marca  2025 roku 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości  Powidz 

Podjęcie  przedmiotowej  uchwały  podyktowane  zostało  koniecznością  nadania  nazwy  gminnej  drodze  
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  działki  371/2, 344, 346, 374/21, 378, 380, 385/8  położonej  w Powidzu. 
Droga  ta  bierze  swój  początek  od ulicy  Witkowskiej  i  biegnie  w  kierunku  Powidza-Osiedla. 

Z  wnioskiem  o  nadanie  numeru  porządkowego  dla  obiektu  przemysłowego  (GPZ)  zlokalizowanego  
na  terenie  działki  nr  1028/1  wystąpiła  ENERGA-OPERATOR  S.A. oddział  w  Kaliszu. Wzdłuż  tej  drogi  
położone  są  również  inne  działki, na  których  istnieje  również  możliwość wybudowania  obiektów  
budowlanych,  wobec  czego  podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  tej  drodze   będzie  zasadne. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B152E49-CE59-4B1E-9FB1-E6831A8F170B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


